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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 44
від 06.12.2016р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М.,Сиротюк М.М.

Присутні члени комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Болєщук П.М., Ткаченко А.М.,Яциковська О.Б. ,Сиротюк М.М.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Муца Г.М. – начальник відділу з експлуатації та ремонту житлового фонду управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології.
Савечко П.М. – завідувач сектору з питань енергозбереження управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології.
Дроздовський А.К. – заступник начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології, начальник відділу інженерно-транспортної інфраструктури.

Соколовський О.І. – в.о. начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології.

Кравець Н.Ф. – начальник фінансово-бухгалтерського відділу управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології.

Ороновська М.Є. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.
Присутні з власної ініціативи:
Сороколіт І.Л. – депутат міської ради сьомого скликання;

Зінь І.Ф. – депутат міської ради сьомого скликання;

Навроцький Р.Я. – депутат міської ради сьомого скликання;

Головуючий – голова комісії Турський І.В.
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії.
ВИСТУПИВ: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного наступні питання:

1.Про бюджетний запит управління управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології на 2017 рік.
2. Про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання комунальним підприємством теплових мереж «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради зобов’язань за кредитом Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) для реалізації інвестиційного проекту «DemoUkrainaDH – Тернопіль»
Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:
За – 5, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.






Порядок денний

	1. Про бюджетний запит управління управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології на 2017 рік.

	2. Про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання комунальним підприємством теплових мереж «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради зобов’язань за кредитом Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) для реалізації інвестиційного проекту «DemoUkrainaDH – Тернопіль»


1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Про бюджетний запит управління управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології на 2017 рік.
ДОПОВІДАЛИ: 
Муца Г.М., Савечко П.М.,Дроздовський А.К.,Соколовський О.І.,Кравець Н.Ф.
ВИСТУПИЛИ:
Турський І.В., Баб’юк М.П., Зелінка Н.В., Болєщук П.М.,Ткаченко А.М., Зінь І.Ф., Сороколіт І.Л.
ВИРІШИЛИ:
 
В.о. начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології, начальник відділу інженерно-транспортної інфраструктури:
1. Доповнити проект рішення п.2.2.2. вказавши 10млн. за погодженням комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій, енергозабезпечення та енергоефективності.
2. Виділити кошти на підведення води на Микулинецькому кладовищі.(Місце поховання загиблих АТО)
3. Надіслати на електронні адреси членів бюджетної комісії титульні списки тротуарів.
4. Підготувати та запропонувати альтернативу лежачим поліцейським.

Результати голосування:

За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.

2.Друге питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:
Проект рішення «Про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання комунальним підприємством теплових мереж «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради зобов’язань за кредитом Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) для реалізації інвестиційного проекту «DemoUkrainaDH – Тернопіль»
ДОПОВІДАВ:
Савечко П.М.

ВИРІШИЛИ:
Погодити проект рішення міської ради «Про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання комунальним підприємством теплових мереж «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради зобов’язань за кредитом Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) для реалізації інвестиційного проекту «DemoUkrainaDH – Тернопіль» із наступною зміною:

-Виділити 2,5 млн.грн. на Термомодернізацію

Результати голосування:

За – 7, проти-0, утримались-0.
Рішення прийнято.
Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
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